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Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA
ESCUELA BALEAR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA (EBAP)

2140 Resolución de la consejera de Administraciones Públicas y Modernización de 24 de febrero de 2020
por la que se constituyen las bolsas ordinarias de personal funcionario interino del cuerpo de
ayudantes facultativos, escala de agentes de medio ambiente de la Administración especial de la
Comunidad Autónoma de las Islas Baleares, correspondientes a las pruebas selectivas convocadas
por la Resolución de 4 de diciembre de 2017

Hechos

1. Mediante la Resolución de la consejera de Hacienda y Administraciones Públicas de 4 de diciembre de 2017 se aprobaron la convocatoria,
las bases, el baremo de méritos y la designación del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para el ingreso, por el turno libre, al
cuerpo de ayudantes facultativos, escala de agentes de medio ambiente de la Administración especial de la Comunidad Autónoma de las Illes
Balears (BOIB núm. 151, de 12 de diciembre).

2. Han finalizado las pruebas selectivas citadas para el ingreso al cuerpo de ayudantes facultativos, escala de agentes de medio ambiente, de
la Administración especial de la Comunidad Autónoma de las Illes Balears.

3.En fecha de 21 de noviembre se emite informe de la Dirección General de Función Pública, en el que se hace constar la
infrarrepresentación de mujeres en el cuerpo de ayudantes facultativos, escala de agentes de medio ambiente, de acuerdo con las medidas
establecidas en el II Plan de igualdad entre Mujeres y Hombres de la Administración de la Comunidad Autónoma de las Illes Balears
(servicios generales) 2016-2019.

Fundamentos de derecho

1. La Ley 3/2007, de 27 de marzo, de Función Pública de la Comunidad Autónoma de las Illes Balears.

2. El Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del
Empleado Público.

3. El Decreto 30/2009, de 22 de mayo por el que se aprueba el Procedimiento de selección de personal funcionario interino al servicio de la
Administración de la Comunidad Autónoma de las Illes Balears.

4. El Decreto 12/2019, de 2 de julio, de la presidenta de las Illes Balears, por el que se establecen las competencias y la estructura orgánica
básica de las consejerías de la Administración de la Comunidad Autónoma de las Illes Balears.

5. El Decreto 10/2019, de 2 de julio, de la presidenta de las Illes Balears, por el que se dispone el nombramiento de los miembros del
Gobierno de las Illes Balears.

6. La base 15 de la Resolución de la consejera de Hacienda y Administraciones Públicas de 5 de mayo de 2016 por la que se aprueban las
bases generales que han de regir los procesos selectivos para la cobertura de las plazas vacantes de personal funcionario, del ámbito de los
servicios generales previstas en las ofertas públicas de empleo que apruebe la Comunidad Autónoma de las Illes Baleares incluidas las
ofertas de empleo público aprobadas por Acuerdo del Consejo de Gobierno para los años 2014 y 2015.

7. La base 16 de la Resolución de la consejera de Hacienda y Administraciones Públicas de 4 de diciembre de 2017 por la que se aprobaron
la convocatoria, las bases, el baremo de méritos y la designación del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para el ingreso, por el
turno libre, al cuerpo de ayudantes facultativos, escala de agentes de medio ambiente de la Administración especial de la Comunidad
Autónoma de las Illes Balears.

Por lo anterior, dicto la siguiente
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Resolución

1. Aprobar la constitución de las bolsas ordinarias de personal funcionario interino del cuerpo de ayudantes facultativos, escala de agentes de
medio ambiente, de la Administración especial de la Comunidad Autónoma de las Illes Balears, integrada por los aspirantes que han
participado en las pruebas selectivas para el ingreso en el cuerpo citado y que han aprobado como mínimo uno de los ejercicios obligatorios
del proceso selectivo y no han obtenido plaza.

La composición de las bolsas, por islas, con el orden de prelación final, se adjunta como anexo de esta Resolución.

2. Declarar agotadas las bolsas de trabajo (temporales y ordinarias) de personal funcionario interino del cuerpo de ayudantes facultativos,
escala de agentes de medio ambiente, de la Administración especial de la Comunidad Autónoma de las Illes Balears que se hayan podido
constituir en aplicación del Decreto 30/2009, de 22 de mayo, por el que se aprueba el procedimiento de selección de personal funcionario
interino al servicio de la Administración de la Comunidad Autónoma de las Islas Baleares.

3.Publicar esta Resolución en el , en la página web del Gobierno de las Illes Balears y en el tablón deBoletín Oficial de las Illes Balears
anuncios de Escuela Balear de Administración Pública (EBAP).

Interposición de recursos

Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, se puede interponer un recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que
la ha dictado en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente de haber recibido la notificación, de acuerdo con los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y el artículo 57 de la Ley 3
/2003, de 26 de marzo, de Régimen Jurídico de la Administración de la Comunidad Autónoma de las Illes Balears.
También se puede interponer directamente un recurso contencioso administrativo ante el Juzgado Contencioso Administrativo de Palma en
el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente de haber recibido la notificación de la resolución, de acuerdo con los artículos 8.2 y
46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contenciosa Administrativa.

Palma, 24 de febrero de 2020

La consejera de Administraciones Públicas y Modernización
Isabel Castro Fernández

 

ANEXO
Bolsas ordinarias del cuerpo de ayudantes facultativos, escala de agentes de medio ambiente, de la Administración especial de la 

Comunidad Autónoma de las Illes Balears

Mallorca. Turno libre.

DNI Apellidos, Nombre Examenes aprobados Puntuación Orden Discapacidad

***1557* FUENTESPINA SASTRE, MARIA ESPERANZA 4 22,87 1 N

***5692* EGURROLA HORMAETXEA, XABIER 4 22,127 2 N

***9477* HERVÁS BERNAL, JOSEFA 4 21,734 3 N

***4832* NAVARRO PERIS, NURIA 4 20,772 4 N

***4164* LERMA JUAN, MARGARITA 3 16,622 5 N

***2511* FERRER AGUILO, JOSE JUAN 3 16,487 6 N

***2691* AGUILO QUES, PEDRO ANTONIO 3 16,396 7 N

***4611* MENA RIBAS, IGNACIO 3 16,126 8 N

***5873* CALZADA NADAL, JUAN ALFONSO 3 15,496 9 N

***0127* VIDAL NADAL, PABLO 3 15,36 10 N

***8163* ROIG RAMIS, MARGALIDA 2 10 11 N

***0876* RODRIGUEZ GARCIA, CAROLINA 2 10 12 N

***0950* CORRÓ TORTELLA, JERÓNIMA MARIA 2 10 13 N

***3044* REUS RIERA, ANTONIA MARIA 2 10 14 N

***3863* JIMENEZ VIDAL, MARIA ISABEL 2 10 15 N
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DNI Apellidos, Nombre Examenes aprobados Puntuación Orden Discapacidad

***9532* SANS PICORNELL, VIOLETA 2 10 16 N

***1914* NONELL GARCIAS, NOÈLIA 2 10 17 N

***8171* CASAS RIUTORD, MARIA DEL MAR 2 10 18 N

***3965* FIOL DE ROQUE, MARIA ANTONIA 2 10 19 N

***6494* SALINERO MARTIN, DIANA 2 10 20 N

***3368* SALVÁ MAS, INÉS 2 10 21 N

***5271* MUÑOZ MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN 2 10 22 N

***5080* BOVER MARTORELL, MAITE 2 10 23 N

***7229* ESTARELLAS RIBAS, MARIA 2 10 24 N

***8050* CABANELLAS SEGUI, FRANCISCA 2 10 25 N

***1477* LLUÍS PEÑACERRADA, MARGGALIDA 2 10 26 N

***0867* COMPARINI GACIAS, CLÀUDIA 2 10 27 N

***8688* IBARROLA EZQUER, AINHOA 2 10 28 N

***5976* AMENGUAL MAÑOSA, NURIA 2 10 29 N

***4821* POCOVI HEREDIA, TABITHA 2 10 30 N

***5238* PRATS FERRER, M.CARMEN 2 10 31 N

***3712* MIQUEL RIERA, ELISA 2 10 32 N

***7218* MORATO TROBAT, MERCE 2 10 33 N

***9120* RIBAS LUNA, JUAN FRANCISCO 2 10 34 N

***3949* CALERO CASASNOVAS, JOSE 2 10 35 N

***1050* GARCIA BALLESTER, GONÇAL 2 10 36 N

***9139* GOMEZ IBAÑEZ, FRANCISCO JAVIER 2 10 37 N

***3617* AMENGUAL AGULLO, VICENÇ 2 10 38 N

***2100* POMAR SUREDA, PERE 2 10 39 N

***5047* LLABRES SABATER, CARLOS 2 10 40 N

***8797* ESTADES AMENGUAL, JOAN ANTONI 2 10 41 N

***4564* LORENTE FERRA, MARCOS 2 10 42 N

***3438* BARCELO TORTELLA, ARTUR PAU 2 10 43 N

***2890* SOMED CIRER, EDUARDO 2 10 44 N

***1270* DOMENECH AGENJO, ORIOL 2 10 45 N

***7348* SORIANO LLEO, MARCOS 2 10 46 N

***6074* MARTI VALLES, GUILLERMO 2 10 47 N

***8194* MORLÀ CUESTA, GUILLEM 2 10 48 N

***0295* BLANCO GOMEZ, FERNANDO 2 10 49 N

***1256* DIAZ JIMENEZ, JOSUE 2 10 50 N

***0845* CARRE JASSE, ORIOL 2 10 51 N

***2224* MOZOS SCHMITT, FERNANDO 2 10 52 N

***0333* MATEU COLOM, JOAN 2 10 53 N

***6229* GONZALEZ VILLA, FRANCISCO JAVIER 2 10 54 N

***5940* INAREJOS VILLENA, JESUS 2 10 55 N

***0932* ESQUINAS CRUZ, ANTONI 2 10 56 N

***2154* MUIÑA GARCIA, FAUSTINO 2 10 57 N

***8096* TRIAS OLIVER, JAUME 2 10 58 N

***7360* PEDREROL BARCELÓ, ANTONIO JOSÉ 2 10 59 N

***1057* NAVARRO TORRANDELL, RICARDO 2 10 60 N

***6983* DE YSASI COMAMALA, MANUEL LUIS 2 10 61 N
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DNI Apellidos, Nombre Examenes aprobados Puntuación Orden Discapacidad

***7129* FULLANA LEAL, JAVIER 2 10 62 N

***1970* MARCH VILANOVA, LLORENÇ 2 10 63 N

***7102* ROS RIUTORT, RAFAEL A 2 10 64 N

***1698* DÍAZ DIEGO, MIGUEL 2 10 65 N

***1851* QUETGLAS LLULL, MARC 2 10 66 N

***5261* CORRESA LOZANO, DAVID 2 10 67 N

***7422* MATAMALAS RODRÍGUEZ, NEUS 2 10 68 N

***7314* SALGUERO MARTINEZ, JUAN 2 10 69 N

***6411* FUSTER BEJARANO, FRANCISCO 2 10 70 N

***1282* BERNAL GARCIA-SICILIA, VICTOR 2 10 71 N

***4200* MAYANS MORALES, JUAN 2 10 72 N

***0570* TUGORES BONNIN, JAUME 2 10 73 N

***1719* NADAL LUIS, ANTONI 2 10 74 N

***9094* MORRO ARROM, BARTOMEU 2 10 75 N

***6162* ARENA PELAEZ, ANDRES 2 10 76 N

***1352* ANDREU CORTÈS, RODOLFO 2 10 77 N

***1777* FRONTERA MARTORELL, JOSEP 2 10 78 N

***6908* FERNANDEZ NARANJO, LUIS 2 10 79 N

***7886* AMBROS BONILLA, ALBERT 2 10 80 N

***3288* VICENS TORTELLA, LLORENÇ 2 10 81 N

***2728* CASTRO DELISLE, JOSE MARIA 2 10 82 N

***2683* GARCIA AMENGUAL, ANGEL 2 10 83 N

***6116* SOLER PINYA, ALEXANDRE 2 10 84 N

***1153* MAIRATA MORENO, ANTONI 2 10 85 N

***3388* RAMIS AMER, BARTOMEU VICENÇ 2 10 86 N

***3941* CAMPINS SANCHEZ, JOSE 2 10 87 N

***4206* MATEU AMENGUAL, ANTONI 2 10 88 N

***2362* MIRALLES ROMÁN, GABRIEL 2 10 89 N

***9259* SEGURA PALMER, DANIEL 2 10 90 N

***5139* FERNANDEZ ALOMAR, RAUL 2 10 91 N

***6550* GARCIA GALMES, CARLOS 2 10 92 N

***2262* VALENCIA LLOBERA, PERE JOAN 2 10 93 N

***4044* OROSA HERNANDEZ, HECTOR 2 10 94 N

***4175* BONET VIDAL, ANTONI 2 10 95 N

***3510* ESTELRICH AMENGUAL, GABRIEL 2 10 96 N

***4886* CANALS BESTARD, JAUME 2 10 97 N

***3916* SANTANDREU MESQUIDA, MARC 2 10 98 N

***9760* LLOMPART CAPÓ, BARTOMEU 2 10 99 N

***8610* PUIGGROS CIFRE, ANTONIO 2 10 100 N

***1310* RULLAN PALENZUELA, JOSEP 1 5 101 N

***7678* PLATA BUADES, ANTONIO 1 5 102 N

***4453* LOBÓN GARCÍA, JUAN ANTONIO 1 5 103 N

***8373* VIDAL ADROVER, JOAN 1 5 104 N

***5827* SALA BONED, ANTONIO 4 22,02 105 N

***3999* MURILLO NAVARRO, RAFEL 4 21,174 106 N

***2832* ALORDA PONS, JAUME 4 21,066 107 N

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

20
/2

5/
10

55
08

8

http://boib.caib.es


Núm. 25
27 de febrero de 2020

Fascículo 34 - Sec. II. - Pág. 6774

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI Apellidos, Nombre Examenes aprobados Puntuación Orden Discapacidad

***3123* GARCIA LOPEZ, JUAN DE DIOS 3 15,18 108 N

***5742* MARTIN CASTILLA, LIDIA 2 10 109 N

***4141* VIDAL DE LA CUESTA, MIREIA 2 10 110 N

***1355* GARCÍA PÉREZ, PATRICIA 2 10 111 N

***3243* LANDA CASTILLEJO, INÉS 2 10 112 N

***0547* MURCIA DIAZ, MARIA 2 10 113 N

***6674* MAS MAS, MIGUEL 2 10 114 N

***0421* VERICAD MARCUELLO, MIGUEL ALEJANDRO 2 10 115 N

***0304* BISBAL RIERA, DANIEL 2 10 116 N

***3044* GARCIA MUÑOZ, ANTONIO 2 10 117 N

***0521* AMENGUAL AMENGUAL, ISIDRE 2 10 118 N

***0151* PERONA RIERA, ORIOL 2 10 119 N

***5684* MASCARÓ TERRASA, DAVID 2 10 120 N

***2571* RIPOLL SERVERA, JAUME 2 10 121 N

***1027* URBINA FLORIT, SERGI 2 10 122 N

***5875* LACUEVA ARIÑO, RUBÉN 2 10 123 N

***1849* MARTÍN CAPÓ, GABRIEL 2 10 124 N

***5162* LARTATEGUI TORRES, ALVARO 2 10 125 N

***2218* XIMELIS BARCELO, FRANCISCO 2 10 126 N

***0754* FLORIT MOLL, ANDREU 2 10 127 N

***4467* VIRGOS GASCO, MANUEL 2 10 128 N

Menorca. Turno libre.

DNI Apellidos, Nombre Examenes aprobados Puntuación Orden Discapacidad

***3999* MURILLO NAVARRO, RAFEL 4 21,174 1 N

***4530* FEBRER FLORIT, XAVIER 3 15,18 2 N

***1355* GARCÍA PÉREZ, PATRICIA 2 10 3 N

***5742* MARTIN CASTILLA, LIDIA 2 10 4 N

***4141* VIDAL DE LA CUESTA, MIREIA 2 10 5 N

***0547* MURCIA DIAZ, MARIA 2 10 6 N

***0304* BISBAL RIERA, DANIEL 2 10 7 N

***3044* GARCIA MUÑOZ, ANTONIO 2 10 8 N

***8122* MARTINEZ PABLO, DAVID 2 10 9 N

***4362* BARBER FLORIT, DANIEL 2 10 10 N

***1313* GARRIDO RIBAS, JAUME 2 10 11 N

***0834* GARCIA ROCA, VICENT 2 10 12 N

***0151* PERONA RIERA, ORIOL 2 10 13 N

***3918* CAPO NIN, JOSEP 2 10 14 N

***4467* VIRGOS GASCO, MANUEL 2 10 15 N

***2966* MUNAR GENOVART, MATEU 2 10 16 N

***0754* FLORIT MOLL, ANDREU 2 10 17 N

***1027* URBINA FLORIT, SERGI 2 10 18 N

***5875* LACUEVA ARIÑO, RUBÉN 2 10 19 N

***1557* FUENTESPINA SASTRE, MARIA ESPERANZA 4 22,87 20 N

***2832* ALORDA PONS, JAUME 4 21,066 21 N

***4832* NAVARRO PERIS, NURIA 4 20,772 22 N
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DNI Apellidos, Nombre Examenes aprobados Puntuación Orden Discapacidad

***2511* FERRER AGUILO, JOSE JUAN 3 16,487 23 N

***2691* AGUILO QUES, PEDRO ANTONIO 3 16,396 24 N

***4611* MENA RIBAS, IGNACIO 3 16,126 25 N

***0127* VIDAL NADAL, PABLO 3 15,36 26 N

***3123* GARCIA LOPEZ, JUAN DE DIOS 3 15,18 27 N

***0876* RODRIGUEZ GARCIA, CAROLINA 2 10 28 N

***0950* CORRÓ TORTELLA, JERÓNIMA MARIA 2 10 29 N

***3863* JIMENEZ VIDAL, MARIA ISABEL 2 10 30 N

***8050* CABANELLAS SEGUI, FRANCISCA 2 10 31 N

***5271* MUÑOZ MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN 2 10 32 N

***9532* SANS PICORNELL, VIOLETA 2 10 33 N

***3712* MIQUEL RIERA, ELISA 2 10 34 N

***7218* MORATO TROBAT, MERCE 2 10 35 N

***8171* CASAS RIUTORD, MARIA DEL MAR 2 10 36 N

***1914* NONELL GARCIAS, NOÈLIA 2 10 37 N

***3368* SALVÁ MAS, INÉS 2 10 38 N

***7422* MATAMALAS RODRÍGUEZ, NEUS 2 10 39 N

***3243* LANDA CASTILLEJO, INÉS 2 10 40 N

***2100* POMAR SUREDA, PERE 2 10 41 N

***6674* MAS MAS, MIGUEL 2 10 42 N

***0421* VERICAD MARCUELLO, MIGUEL ALEJANDRO 2 10 43 N

***8797* ESTADES AMENGUAL, JOAN ANTONI 2 10 44 N

***2224* MOZOS SCHMITT, FERNANDO 2 10 45 N

***0932* ESQUINAS CRUZ, ANTONI 2 10 46 N

***2154* MUIÑA GARCIA, FAUSTINO 2 10 47 N

***5940* INAREJOS VILLENA, JESUS 2 10 48 N

***0333* MATEU COLOM, JOAN 2 10 49 N

***6229* GONZALEZ VILLA, FRANCISCO JAVIER 2 10 50 N

***8096* TRIAS OLIVER, JAUME 2 10 51 N

***9120* RIBAS LUNA, JUAN FRANCISCO 2 10 52 N

***5684* MASCARÓ TERRASA, DAVID 2 10 53 N

***3949* CALERO CASASNOVAS, JOSE 2 10 54 N

***7102* ROS RIUTORT, RAFAEL A 2 10 55 N

***6162* ARENA PELAEZ, ANDRES 2 10 56 N

***1282* BERNAL GARCIA-SICILIA, VICTOR 2 10 57 N

***5139* FERNANDEZ ALOMAR, RAUL 2 10 58 N

***6908* FERNANDEZ NARANJO, LUIS 2 10 59 N

***7129* FULLANA LEAL, JAVIER 2 10 60 N

***6116* SOLER PINYA, ALEXANDRE 2 10 61 N

***9259* SEGURA PALMER, DANIEL 2 10 62 N

***4175* BONET VIDAL, ANTONI 2 10 63 N

***9760* LLOMPART CAPÓ, BARTOMEU 2 10 64 N

***2728* CASTRO DELISLE, JOSE MARIA 2 10 65 N

***1777* FRONTERA MARTORELL, JOSEP 2 10 66 N

***6411* FUSTER BEJARANO, FRANCISCO 2 10 67 N

***4206* MATEU AMENGUAL, ANTONI 2 10 68 N
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DNI Apellidos, Nombre Examenes aprobados Puntuación Orden Discapacidad

***8610* PUIGGROS CIFRE, ANTONIO 2 10 69 N

***2218* XIMELIS BARCELO, FRANCISCO 2 10 70 N

***7886* AMBROS BONILLA, ALBERT 2 10 71 N

***5162* LARTATEGUI TORRES, ALVARO 2 10 72 N

***2683* GARCIA AMENGUAL, ANGEL 2 10 73 N

***3941* CAMPINS SANCHEZ, JOSE 2 10 74 N

***2571* RIPOLL SERVERA, JAUME 2 10 75 N

***4886* CANALS BESTARD, JAUME 2 10 76 N

***4453* LOBÓN GARCÍA, JUAN ANTONIO 1 5 77 N

***8373* VIDAL ADROVER, JOAN 1 5 78 N

Eivissa. Turno libre.

DNI Apellidos, Nombre Examenes aprobados Puntuación Orden Discapacidad

***5840* ROCHA DE URRUTIA, NURIA 3 15,27 1 N

***5696* CARDONA SERRA, JOSEFA 2 10 2 N

***1188* CASTELLÓ ROGER, MARTA 2 10 3 N

***5895* FERRER ROIG, FRANCISCA 2 10 4 N

***3243* LANDA CASTILLEJO, INÉS 2 10 5 N

***0421* VERICAD MARCUELLO, MIGUEL ALEJANDRO 2 10 6 N

***5437* SANCHO FRANK, JAVIER 2 10 7 N

***6674* MAS MAS, MIGUEL 2 10 8 N

***5133* ÁVILA NIETO, ANTONIO JOSE 2 10 9 N

***5151* VILLA WENDT, ALEXANDER 2 10 10 N

***5574* SANJUAN PITARCH, FELIX 2 10 11 N

***5162* LARTATEGUI TORRES, ALVARO 2 10 12 N

***0521* AMENGUAL AMENGUAL, ISIDRE 2 10 13 N

***5827* SALA BONED, ANTONIO 4 22,02 14 N

***3999* MURILLO NAVARRO, RAFEL 4 21,174 15 N

***2832* ALORDA PONS, JAUME 4 21,066 16 N

***2511* FERRER AGUILO, JOSE JUAN 3 16,487 17 N

***4611* MENA RIBAS, IGNACIO 3 16,126 18 N

***3123* GARCIA LOPEZ, JUAN DE DIOS 3 15,18 19 N

***5742* MARTIN CASTILLA, LIDIA 2 10 20 N

***4141* VIDAL DE LA CUESTA, MIREIA 2 10 21 N

***0876* RODRIGUEZ GARCIA, CAROLINA 2 10 22 N

***0950* CORRÓ TORTELLA, JERÓNIMA MARIA 2 10 23 N

***3863* JIMENEZ VIDAL, MARIA ISABEL 2 10 24 N

***1355* GARCÍA PÉREZ, PATRICIA 2 10 25 N

***5238* PRATS FERRER, M.CARMEN 2 10 26 N

***7218* MORATO TROBAT, MERCE 2 10 27 N

***0547* MURCIA DIAZ, MARIA 2 10 28 N

***9532* SANS PICORNELL, VIOLETA 2 10 29 N

***8171* CASAS RIUTORD, MARIA DEL MAR 2 10 30 N

***5271* MUÑOZ MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN 2 10 31 N

***8050* CABANELLAS SEGUI, FRANCISCA 2 10 32 N

***3712* MIQUEL RIERA, ELISA 2 10 33 N
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***7422* MATAMALAS RODRÍGUEZ, NEUS 2 10 34 N

***2100* POMAR SUREDA, PERE 2 10 35 N

***8797* ESTADES AMENGUAL, JOAN ANTONI 2 10 36 N

***3044* GARCIA MUÑOZ, ANTONIO 2 10 37 N

***0932* ESQUINAS CRUZ, ANTONI 2 10 38 N

***5940* INAREJOS VILLENA, JESUS 2 10 39 N

***0333* MATEU COLOM, JOAN 2 10 40 N

***8096* TRIAS OLIVER, JAUME 2 10 41 N

***9120* RIBAS LUNA, JUAN FRANCISCO 2 10 42 N

***5684* MASCARÓ TERRASA, DAVID 2 10 43 N

***3949* CALERO CASASNOVAS, JOSE 2 10 44 N

***6411* FUSTER BEJARANO, FRANCISCO 2 10 45 N

***3941* CAMPINS SANCHEZ, JOSE 2 10 46 N

***2728* CASTRO DELISLE, JOSE MARIA 2 10 47 N

***5875* LACUEVA ARIÑO, RUBÉN 2 10 48 N

***2571* RIPOLL SERVERA, JAUME 2 10 49 N

***2683* GARCIA AMENGUAL, ANGEL 2 10 50 N

***6908* FERNANDEZ NARANJO, LUIS 2 10 51 N

***7129* FULLANA LEAL, JAVIER 2 10 52 N

***1153* MAIRATA MORENO, ANTONI 2 10 53 N

***9760* LLOMPART CAPÓ, BARTOMEU 2 10 54 N

***1970* MARCH VILANOVA, LLORENÇ 2 10 55 N

***7886* AMBROS BONILLA, ALBERT 2 10 56 N

***4206* MATEU AMENGUAL, ANTONI 2 10 57 N

***4467* VIRGOS GASCO, MANUEL 2 10 58 N

***1282* BERNAL GARCIA-SICILIA, VICTOR 2 10 59 N

***4175* BONET VIDAL, ANTONI 2 10 60 N

***6116* SOLER PINYA, ALEXANDRE 2 10 61 N

***2218* XIMELIS BARCELO, FRANCISCO 2 10 62 N

***8373* VIDAL ADROVER, JOAN 1 5 63 N

Formentera. Turno libre.

DNI Apellidos, Nombre Examenes aprobados Puntuación Orden Discapacidad

***5827* SALA BONED, ANTONIO 4 22,02 1 N

***2832* ALORDA PONS, JAUME 4 21,066 2 N

***3123* GARCIA LOPEZ, JUAN DE DIOS 3 15,18 3 N

***5684* MASCARÓ TERRASA, DAVID 2 10 4 N

***2571* RIPOLL SERVERA, JAUME 2 10 5 N

***1849* MARTÍN CAPÓ, GABRIEL 2 10 6 N

***2218* XIMELIS BARCELO, FRANCISCO 2 10 7 N

***3999* MURILLO NAVARRO, RAFEL 4 21,174 8 N

***2511* FERRER AGUILO, JOSE JUAN 3 16,487 9 N

***4611* MENA RIBAS, IGNACIO 3 16,126 10 N

***5840* ROCHA DE URRUTIA, NURIA 3 15,27 11 N

***5742* MARTIN CASTILLA, LIDIA 2 10 12 N

***4141* VIDAL DE LA CUESTA, MIREIA 2 10 13 N

***0876* RODRIGUEZ GARCIA, CAROLINA 2 10 14 N
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DNI Apellidos, Nombre Examenes aprobados Puntuación Orden Discapacidad

***3863* JIMENEZ VIDAL, MARIA ISABEL 2 10 15 N

***1355* GARCÍA PÉREZ, PATRICIA 2 10 16 N

***8050* CABANELLAS SEGUI, FRANCISCA 2 10 17 N

***5696* CARDONA SERRA, JOSEFA 2 10 18 N

***3243* LANDA CASTILLEJO, INÉS 2 10 19 N

***8171* CASAS RIUTORD, MARIA DEL MAR 2 10 20 N

***9532* SANS PICORNELL, VIOLETA 2 10 21 N

***0547* MURCIA DIAZ, MARIA 2 10 22 N

***3712* MIQUEL RIERA, ELISA 2 10 23 N

***5271* MUÑOZ MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN 2 10 24 N

***1188* CASTELLÓ ROGER, MARTA 2 10 25 N

***5238* PRATS FERRER, M.CARMEN 2 10 26 N

***7422* MATAMALAS RODRÍGUEZ, NEUS 2 10 27 N

***7218* MORATO TROBAT, MERCE 2 10 28 N

***5895* FERRER ROIG, FRANCISCA 2 10 29 N

***2100* POMAR SUREDA, PERE 2 10 30 N

***6674* MAS MAS, MIGUEL 2 10 31 N

***0421* VERICAD MARCUELLO, MIGUEL ALEJANDRO 2 10 32 N

***3044* GARCIA MUÑOZ, ANTONIO 2 10 33 N

***5940* INAREJOS VILLENA, JESUS 2 10 34 N

***8096* TRIAS OLIVER, JAUME 2 10 35 N

***0932* ESQUINAS CRUZ, ANTONI 2 10 36 N

***0333* MATEU COLOM, JOAN 2 10 37 N

***5437* SANCHO FRANK, JAVIER 2 10 38 N

***3949* CALERO CASASNOVAS, JOSE 2 10 39 N

***1282* BERNAL GARCIA-SICILIA, VICTOR 2 10 40 N

***9760* LLOMPART CAPÓ, BARTOMEU 2 10 41 N

***5151* VILLA WENDT, ALEXANDER 2 10 42 N

***2728* CASTRO DELISLE, JOSE MARIA 2 10 43 N

***2683* GARCIA AMENGUAL, ANGEL 2 10 44 N

***5574* SANJUAN PITARCH, FELIX 2 10 45 N

***5875* LACUEVA ARIÑO, RUBÉN 2 10 46 N

***3941* CAMPINS SANCHEZ, JOSE 2 10 47 N

***5162* LARTATEGUI TORRES, ALVARO 2 10 48 N

***7129* FULLANA LEAL, JAVIER 2 10 49 N

***7886* AMBROS BONILLA, ALBERT 2 10 50 N

***6908* FERNANDEZ NARANJO, LUIS 2 10 51 N

***4175* BONET VIDAL, ANTONI 2 10 52 N

***4467* VIRGOS GASCO, MANUEL 2 10 53 N

***5133* ÁVILA NIETO, ANTONIO JOSE 2 10 54 N

***6116* SOLER PINYA, ALEXANDRE 2 10 55 N

***6411* FUSTER BEJARANO, FRANCISCO 2 10 56 N

***4206* MATEU AMENGUAL, ANTONI 2 10 57 N

***8373* VIDAL ADROVER, JOAN 1 5 58 N
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